
Март 2024
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

26 27 28 29 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

11 12 13 14 15 16 17

Монетарна и фискална 
политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

Меѓународни финансии

Кирил Јовановски

18 19 20 21 22 23 24

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

25 26 27 28 29 30 31

Монетарна и фискална 
политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

Меѓународни финансии
Кирил Јовановски

Април 2024
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

1 2 3 4 5 6 7

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

Меѓународни финансии
Кирил Јовановски

8 9 10 11 12 13 14

Монетарна и фискална 
политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

неработен ден

15 16 17 18 19 20 21

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

Меѓународни финансии
Кирил Јовановски

22 23 24 25 26 27 28

Монетарна и фискална 
политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

Мај 2024
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела

29 30 1 2 3 4 5

неработен ден неработен ден

6 7 8 9 10 11 12

неработен ден
Монетарна и фискална 

политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

Меѓународни финансии
Кирил Јовановски

13 14 15 16 17 18 19

Управување со ризиците 

во финансиските 

институции

Елена Наумовска

20 21 22 23 24 25 26

Монетарна и фискална 
политика во ЕУ
Ѓорѓи Гоцков

Меѓународни финансии
Кирил Јовановски

неработен ден

27 28 29 30 31 1 2

ПРЕДАВАЊАТА ЌЕ СЕ ОДРЖУВААТ СО ПОЧЕТОК ВО 17:15 ЧАСОТ ВО ПРЕДАВАЛНА 8.

Втор циклус студии по Монетарна економија, финансии и банкарство

Распоред на предавања  / летен семестар 2023-2024 година

НАПОМЕНА ЗА МЕНТОРСКА НАСТАВА: 

ПО ПРЕДМЕТИТЕ СОВРЕМЕНИ МОНЕТАРНИ КОНЦЕПЦИИ И ФИНАНСИИ НА КОРПОРАЦИИ ЌЕ СЕ ОДРЖУВА МЕНТОРСКА
НАСТАВА ВО ТЕРМИНИ КОИ СТУДЕНТИТЕ ЌЕ ГИ ДОГОВОРАТ СО ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК.


